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PROTOKÓŁ NR II.2014 
z przebiegu II sesji Rady Powiatu Zielonogórskiego 

w dniu 17 grudnia 2014 r. 
 
II sesja Rady Powiatu odbyła się w sali konferencyjnej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Sulechowie. 
W obradach sesji uczestniczyło 21 radnych. Lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu nr II.2014 . 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście. Lista obecności 

zaproszonych gości jest załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 
 

Ad 1. 
Edwin Łazicki, Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 

o godz. 1405 otworzył II sesję Rady Powiatu Zielonogórskiego witając 
wszystkich zgromadzonych.  

Zgodnie z listą obecności stwierdził kworum zdolne do podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

 
Ad 2. 
 Roman Rakowski złożył ślubowanie, odczytując pełen tekst roty, 
dodając „Tak mi dopomóż, Bóg”. 
 Przewodniczący oświadczył, iż Roman Rakowski objął mandat radnego. 
 Zgodnie z listą obecności Przewodniczący stwierdził kworum zdolne do 
podejmowania prawomocnych uchwał. 
 
Ad 3. 

Radni wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji otrzymali porządek 
obrad oraz niezbędne materiały i projekty uchwał. Porządek obrad (o 
poniższej treści) Rada przyjęła 20 głosami „ZA”. 
1. Otwarcie II Sesji Rady Powiatu. 
2. Złożenie ślubowania przez radnego. 
3. Przyjęcie porządku obrad.  
4. Przyjęcie Protokołu I/2014 
5. Wnioski i interpelacje radnych. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1)  powołania Komisji Rewizyjnej Powiatu Zielonogórskiego,  
2)  ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Powiatu 

Zielonogórskiego,  
3)  ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Zielonogórskiego; 
4)  nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny nieruchomości położonej 

w obrębie Wysoka gmina Nowogród Bobrzański oznaczonej działkami 
Nr 179/2, 179/3, 179/4 i 179/5, stanowiącej własność Powiatu 
Zielonogórskiego,  
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5)  przyjęcia do realizacji zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg 
powiatowych na terenie Gminy Zielona Góra, 

6)  przyjęcia przez Powiat Zielonogórski do realizacji zadań administracji 
geodezyjnej i kartograficznej, 

7)  zmiany w budżecie powiatu na 2014 r.,  
8)  zmiany w „Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Zielonogórskiego na lata 

2008-2015”. 
7. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 
8. Wolne wnioski i zapytania. 
9. Zamknięcie II Sesji Rady Powiatu. 

 

Ad 4.  
Do protokołu z I sesji Rady Powiatu nie zgłoszono uwag i pytań. 

Protokół poddany pod głosowanie Rada przyjęła jednogłośnie. 
 

Ad 5. 
Radni nie zgłosili wniosków i interpelacji 
 

Ad 6. 
1. Przewodniczący Rady Edwin Łazicki odczytał treść uchwały 

w powołania Komisji Rewizyjnej Powiatu Zielonogórskiego 
Przewodniczący poinformował, iż każdy z klubów zgłosił swego 

przedstawiciela do Komisji Rewizyjnej. Powołano Komisję Rewizyjną 
w składzie: 

Ryszard Górnicki - przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Ireneusz Nijaki  - wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Ireneusz Plechan - członek Komisji Rewizyjnej 

Tomisław Tylczak - członek Komisji Rewizyjnej 

 
Uchwałę Nr III.6.2014 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Powiatu Zielonogórskiego Radni przyjęli jednogłośnie 21 głosami „ZA” 
(załącznik nr 3). 

2. W sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady 
Powiatu Zielonogórskiego Przewodniczący Rady Edwin Łazicki poprosił 
wytypowanych członków o wybranie przewodniczących oraz 
wiceprzewodniczących poszczególnych komisji. Powołano Komisje 
w składach: 
 

Komisja Budżetowa 
 

Hanna Wysocka    - przewodnicząca Komisji 
Leszek Klim    - wiceprzewodniczący Komisji  
Ryszard Górnicki   - członek Komisji  

Roman Rakowski   - członek Komisji  
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Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz 
Turystyki  

 

Tomisław Tylczak   - przewodniczący Komisji  

Stanisław Okopień   - wiceprzewodniczący Komisji  
Danuta Pyrtko    - członek Komisji  

Rafał Rosolski    - członek Komisji 

 
Komisja Oświaty, Kultury i Sportu  

 

Ireneusz Plechan   - przewodniczący Komisji  

Krzysztof Stefański   - wiceprzewodniczący Komisji  
Rafał Rosolski    - członek Komisji  

Beata Zawada    - członek Komisji 

 
Komisja Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego  
 

Romuald Malinowski   - przewodniczący Komisji  

Czesław Hołołub   - wiceprzewodniczący Komisji  

Jadwiga Oziemkowska  - członek Komisji  
Krzysztof Sroczyński   - członek Komisji 

 

Komisję Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej  
 

Roman Rakowski   - przewodniczący Komisji  

Danuta Hołołub    - wiceprzewodnicząca Komisji  

Romuald Malinowski   - członek Komisji  
Jadwiga Oziemkowska  - członek Komisji  

Beata Zawada    - członek Komisji  

Tadeusz Cygański   - członek Komisji 

 
Uchwałę Nr III.7.2011 w sprawie ustalenia składu osobowego 

stałych Komisji Rady Powiatu Zielonogórskiego Radni przyjęli jednogłośnie, 
21 głosami „ZA”.(załącznik nr 4) 

3. Ryszard Górnicki spytał o autora projektu uchwały. 
Edwin Łazicki oznajmił, iż po uzgodnieniach, sam przygotował 

propozycję wynagrodzenia. 
Uchwałę Nr III.8.2014 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

Starosty Zielonogórskiego Rada przyjęła jednogłośnie, 21 „ZA”  
(załącznik nr 5). 

4. Radni jednogłośnie, 21 „ZA” podjęli Uchwałę Nr II.9.2014 w 
sprawie nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny nieruchomości 
położonej w obrębie Wysoka gmina Nowogród Bobrzański oznaczonej 
działkami Nr 179/2, 179/3, 179/4 i 179/5, stanowiącej własność Powiatu 
Zielonogórskiego, (załącznik nr 6). 

5. Ireneusz Plechan spytał o stan zaawansowania uzgodnień 
z Prezydentem Zielonej Góry.  

Dariusz Wróblewski, Starosta Zielonogórski poinformował, iż są 
przygotowane wszystkie projekty porozumień, w dniu jutrzejszym o godz. 
1300 jest zaplanowane spotkanie z Prezydentem Januszem Kubickim i sprawa 
powinna być już finalizowana. Starosta poprosił o przyjęcie uchwał 
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związanych z łączeniem Miasta i Gminy Zielona Góra, ułatwi to rozmowy 
z przedstawicielami Miasta. 

Ireneusz Plechan zapytała czy porozumienia będą podpisane 
w bieżącym roku. Dariusz Wróblewski: „wszystko na to wskazuje”. 

Edwin Łazicki zaznaczył, iż jeśli Prezydent Janusz Kubicki 
wycofałby się z uzgodnień, ustaleń, Rada może uchwały uchylić. 

Radni jednogłośnie, 21 ZA podjęli Uchwałę Nr II.10.2014 w sprawie 
przyjęcia do realizacji zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg 
powiatowych na terenie Gminy Zielona Góra, (załącznik nr 7).  

6. Rada jednogłośnie, 21 ZA podjęła Uchwałę Nr II.11.2014 
w sprawie przyjęcia przez Powiat Zielonogórski do realizacji zadań 
administracji geodezyjnej i kartograficznej, (załącznik nr 8). 

7. Roman Rakowski poprosił o nieczytanie przez Skarbnika tekstu 
projektu skoro radni mają przed sobą, lecz jego omówienie. 

Edyta Dwojak Skarbnik Powiatu przedstawiła zmiany w budżecie 
powiatu na bieżący rok wraz z autopoprawkami. .  

21 głosów „ZA”, Rada przyjęła Uchwałę Nr II.12.2014 w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2014 rok, załącznik nr 9). 

8. Bez uwag, 21 głosów „ZA” Rada przyjęła Uchwały Nr II.13.2014 
w sprawie zmiany w „Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Zielonogórskiego 
na lata 2008-2015”. ((załącznik nr 10). 

 
Ad 8. 

Ryszard Górnicki poprosił o zorganizowanie następnej sesji 29 grudnia. 
Jadwiga Oziemkowska poinformowała, iż 29 grudnia odbędzie się 

ostatnia, historyczna sesja Rady Gminy Zielona Góra i część radnych 
chciałaby uczestniczyć. 

Stanowisko Jadwigi Oziemkowskiej poprał Krzysztof Sroczyński. 
Edwin Łazicki zakomunikował, iż następna sesja odbędzie się 30 

grudnia o godz. 1200 także w ZSP w Sulechowie. 
Czesław Hołołub złożył propozycję składki po 100,00 zł na rzecz kilku 

ubogich rodzin. Byłby to miły, świąteczny gest. W ubiegłym roku ta pomoc 
okazała się bardzo cenna i sprawiła wiele radości. 

Przewodniczący przypomniał radnym o obowiązku złożenia oświadczeń 
majątkowych do końca grudnia. 

Edwin Łazicki złożył wszystkim życzenia świąteczne i zamknął obrady 
II sesji Rady Powiatu o godz. 1540 .                      

 
 
 

Protokolant             Przewodniczący 
       Rady Powiatu Zielonogórskiego 
       Jolanta Drygas.     
                             Edwin Łazicki 


